

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

**Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/63/2017**

Odpowiedzi na pytania do siwz z dn. 17.05.2017r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/63/2017 na **Dostawę chemii profesjonalnej, powszechnie stosowanych środków chemicznych do sprzątnia obiektów Uniwersytetu Rzeszowskiego przez personel własny oraz środków higieny i środków do dezynfekcji w 2017/2018 przez okres 12 miesięcy**”. na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do zamawiającego:

Zadanie 3: Dostawa materiałów higienicznych

Pytanie 1:

Pozycja nr 3: Proszę podać nazwę substancji antybakteryjnej jaka ma być zawarta w mydle ?

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa z opisu przedmiotu zamówienia zapis: „antybakteryjne” i zamieszcza Formularz cenowy dla zad. nr 1 – modyfikacja z dn. 17.05.2017r

Pytanie 2:

Pozycja 3: Proszę podać czy oferowane mydło antybakteryjne ma posiadać pozwolenie Ministra Zdrowia na obrót produktem biobójczym ?

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa z opisu przedmiotu zamówienia zapis: „antybakteryjne” i zamieszcza Formularz cenowy dla zad. nr 1 – modyfikacja z dn. 17.05.2017r.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 3 – Dostawa materiałów higienicznych w pozycji 13, ręcznik składany o wymiarach 230x210 mm, stopniu białości 70%, op. 3200 szt. (tj. 20 paczek x 160 szt.), dwuwarstwowy, gramatura 18g/m² – jedna warstwa, wodoutrwalone, struktura nie rozpadająca się w trakcie wycierania dłoni. bezzapachowe pod wpływem wilgoci.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza oferowanie produktów równoważnych w zadaniu 1,2,3 ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w siwz (rozdz. II pkt. i): W przypadku określenia przedmiotu zamówienia poprzez bezpośrednie wskazanie znaków towarowych, patentów, pochodzenia czy też wskazania konkretnego produktu Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych odnośnie tak określonego przedmiotu zamówienia, przy zachowaniu wskazanych w opisie parametrów minimalnych oraz funkcjonalności. (Wskazanie przykładowych produktów spełniających wymagane

przez Zamawiającego parametry i funkcje – nie jest wskazaniem znaków towarowych, patentów czy pochodzenia)

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuści oferowanie ręcznika zadanie 3 pozycja 13 o parametrach równoważnych

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowanie ręczników spełniających parametry i funkcjonalność określone w opisie w formularzu cenowym- zał. nr1.2 do siwz (kol.2)

Dostawa środków do dezynfekcji

Pytanie 6:

poz. 1 i 2 - Czy zamawiający mając na uwadze nowe przepisy ustawy Pzp wskazujące, że przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów dopuści preparat dezynfekujący na bazie alkoholu i czwartorzędowych soli amonowych wykazujący szerokie spektrum działania wobec B (EN 13727, EN 14561), F(Candida, Aspergillus)(EN13624, EN 14562), Tbc (EN 14348, EN 14563) w czasie 30 sekund, V (Polio i Adeno) w czasie do 1 minut. Preparat posiada skuteczność mikrobójczą potwierdzoną badaniami wykonanymi w warunkach brudnych zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885 (Faza II Etap II – warunki praktyczne) konfekcjonowany w op. 1L ze spryskiwaczem oraz 5L? Dopuszczenie preparatu konkurencyjnego pozwoli Państwu na otrzymanie niższej ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt, jednakże musi on spełniać wszystkie parametry i funkcjonalność wskazaną w opisie.

Pytanie 7:

poz. 3 i 4 - Czy zamawiający mając na uwadze nowe przepisy ustawy Pzp wskazujące, że przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów dopuści hypoalergiczny preparat w postaci żelu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie jednego alkoholu etylowego, gliceryny i innych substancji nawilżających i zmiękczających skórę o szerokim spektrum działania wobec B, F, Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota i Adeno) w czasie 30 sekund. Ponadto preparat został przebadany dermatologicznie konfekcjonowany w op. 1L z pompką oraz 5L? Dopuszczenie preparatu konkurencyjnego pozwoli Państwu na otrzymanie niższej ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt, jednakże musi on spełniać wszystkie parametry i funkcjonalność wskazaną w opisie.

Pytanie 8:

poz. 5 i 6 - Czy zamawiający mając na uwadze nowe przepisy ustawy Pzp wskazujące, że przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów dopuści chusteczki impregnowane alkoholem o wymiarach 13x18cm o szerokim spektrum bójcym wobec: B, F, Tbc, V (BVDV, HCV, HBV, HIV, Vaccinia, Rota, Adeno) w czasie do 30 sekund. Dodatkowo chcemy podkreślić, iż preparat nie jest sklasyfikowany jako substancja drażniąca w związku z tym jest bardzo dobrze tolerowany przez personel konfekcjonowany w tuby po 100 sztuk oraz wkład 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem

ilości opakowań? Dopuszczenie preparatu konkurencyjnego pozwoli Państwu na otrzymanie niższej ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza innych chusteczek niż opisane w poz. 5 i 6 (wkład)

Pytanie 9:

poz. 7 - Czy zamawiający mając na uwadze nowe przepisy ustawy Pzp wskazujące, że przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów dopuści alkoholowy preparat na bazie jednego alkoholu etylowego w stężeniu 72g o szerokim spektrum bójcym wobec: B, F, Tbc, V (BVDV, HCV, HBV, HIV, Vaccinia, Rota, Adeno, Noro) w czasie do 30 sekund. Dodatkowo chcemy podkreślić, iż preparat nie jest sklasyfikowany jako substancja drażniąca oraz żrąca w związku z tym jest bardzo dobrze tolerowany przez personel. Posiadający opinię kliniczną szpitala dziecięcego oraz oświadczenie producenta o możliwości stosowania na oddziałach neonatologicznych oraz pediatrycznych, konfekcjonowany w op. 5L? Dopuszczenie preparatu konkurencyjnego pozwoli Państwu na otrzymanie niższej ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt, jednakże musi on spełniać wszystkie parametry i funkcjonalność wskazaną w opisie.

Pytanie 10:

poz. 8 - Czy zamawiający mając na uwadze nowe przepisy ustawy Pzp wskazujące, że przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów dopuści preparat na bazie amin i QAV wykazujący szerokie spektrum działania wobec B, Tbc (M.AviuM.Terrae), F, V (HIV, HBV, HCV) w czasie 15 minut przy stężeniu 0,25% z możliwością poszerzenia o wirusy Polio i Adeno. Posiadający oświadczenie producenta o bezpiecznym stosowaniu na oddziałach dziecięcych i neonatologicznych konfekcjonowany w op. 5L? Dopuszczenie preparatu konkurencyjnego pozwoli Państwu na otrzymanie niższej ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt, jednakże musi on spełniać wszystkie parametry i funkcjonalność wskazaną w opisie.

Pytanie 11:

poz. 9 - Czy zamawiający mając na uwadze nowe przepisy ustawy Pzp wskazujące, że przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów dopuści konfekcjonowany w worki PE/PETP o poj. 1000ml z zastawką dozującą uniemożliwiającą wtórną kontaminację profesjonalną hipoalergiczną emulsję do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk na bazie kwasu kokosowego i gliceryny o neutralnym dla skóry pH 5.0-5.5. Bez zawartości mydła. Emulsja może być stosowana przez osoby u których stwierdzono kontaktowe zapalenie skóry (test hypoalergii) oraz w pielęgnacji pacjentów obłożnie chorych i profilaktyce odleżyn. Wykonawca jednocześnie zobowiązuje się dostarczyć i zamontować bez angażowania personelu szpitalnego wskazaną przez Zamawiającego ilość dozowników do proponowanego systemu Dispenso. Powyższy opis poprzez wymóg aby wkłady posiadały pojemność 700ml oraz były dostosowane do systemu STERISOL zawęży konkurencję do tylko jednego Wykonawcy oferującego powyższe rozwiązanie, jednocześnie dyskryminując inne firmy posiadające

takie same bądź też lepsze rozwiązania. Dodatkowo takie zapisy narażają szpital na poniesienie nie uzasadnionego kosztu zakupu wkładów po cenach nie konkurencyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w poz. 9 preparat kompatybilny z dozownikiem ściennym z poz. 11.

Pytanie 12:

poz. 10 - Czy zamawiający mając na uwadze nowe przepisy ustawy Pzp wskazujące, że przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów dopuści konfekcjonowany w worki PE/PETP o poj. 1000ml z zastawką dozującą uniemożliwiającą wtórną kontaminację hypoalergiczny preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk oraz skóry na bazie jednego alkoholu etylowego 85% zawierającego szereg substancji nawilżających i zmiękczaających skórę: bisabosol, pantenol, witaminę E, glicerynę o szerokim spektrum działania wobec B (EN13727), F(EN13624), Tbc (EN14348), V (Noro, Adeno, Polio – EN14476). Wykonawca jednocześnie zobowiązuje się dostarczyć i zamontować bez angażowania personelu szpitalnego wskazaną przez Zamawiającego ilość dozowników do proponowanego systemu Dispensio. Powyższy opis poprzez wymóg aby wkłady posiadały pojemność 700ml oraz były dostosowane do systemu STERISOL zawęża konkurencję do tylko jednego Wykonawcy oferującego powyższe rozwiązanie, jednocześnie dyskryminując inne firmy posiadające takie same bądź też lepsze rozwiązania. Dodatkowo takie zapisy narażają szpital na poniesienie nie uzasadnionego kosztu zakupu wkładów po cenach nie konkurencyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w poz. 10 preparat kompatybilny z dozownikiem ściennym z poz. 11.

Pytanie 13:

poz. 11 - Czy zamawiający mając na uwadze nowe przepisy ustawy Pzp wskazujące, że przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów dopuści dozownik Dispensio wykonany ze stali nierdzewnej kompatybilny z zaoferowanymi produktami w poz. 9 i 10.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dozownik ścienny z ramieniem, kompatybilny z preparatami z poz. 9 i 10.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona